СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21 января 2011 г.                                                                                   № 15
О решения Совета депутатов

муниципального образования Большеижорское

городское поселение №6 от 30.12.2010 г.

«О бюджете муниципального образования

Большеижорское городское поселение на 2011 г.»
Администрацией Большеижорского городского поселения  был представлен в Совет депутатов Большеижорского городского поселения на утверждение проект решения «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское  поселение на 2011 год», не соответствующий п.2 ч.3 ст.28 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ст.15 Устава муниципального образования Большеижорское городское поселение. Решение Совета депутатов Большеижорского городского поселения №6 от 30.12.2010 года «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение на 2011 год» было принято без проведения общественных слушаний.
Совет депутатов Большеижорского городского поселения решил:

1. Отменить решение Совета депутатов Большеижорского городского поселения №6 от 30.12.210 года «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение на 2011 год»
2. Главе администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение предоставить проект решения «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение на 2011 год» в соответствии с требованиями бюджетного кодекса РФ, с учетом п.2. ч.3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».
3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.